площади жилого помещения по муниципальному образованию город Тула для расчета 
размеров социальных выплат, предоставляемых отдельным категориям граждан на 
приобретение жилых помещений за счет средств бюджета Тульской области, на первый 
квартал 2021 года в размере 44 332 (сорок четыре тысячи триста тридцать два) рубля. 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города Тулы в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации города Тулы Д.В.